
UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY MM 4X50 OM3, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY MM 4X50 OM2, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY MM 4X62,5 OM1, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY SM 4X9 OS2, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY MM 8X50 OM3, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY MM 8X50 OM2, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY MM 8X62,5 OM1, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY SM 8X9 OS2, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY MM 12X50 OM3, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY MM 12X50 OM2, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY MM 12X62,5 OM1, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY SM 12X9 OS2, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY MM 16X50 OM3, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY MM 16X50 OM2, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY MM 16X62,5 OM1, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY SM 16X9 OS2, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY MM 24X50 OM3, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY MM 24X50 OM2, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY MM 24X62,5 OM1, LSOH, ANTYGRYZOŃ

UNIWERSALNY KABEL ŚWIATŁOWODOWY SM 24X9 OS2, LSOH, ANTYGRYZOŃ

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 4XSC 50 OM3 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 4XLC 50 OM3 KOMPLETNY, Z PIGTAILAMI

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 4XST 50 OM3 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 4XSC 50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 4XFC 50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 4XLC  50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 4XST 50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 4XSC 62,5 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 4XST 62,5 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 4XSC 9/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 4XFC 9/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 4XLC  9/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 4XSC  MM BEZ PIGTAILI I KASETY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 4XLC  MM BEZ PIGTAILI I KASETY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 4XST  MM BEZ PIGTAILI I KASETY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 8XSC 50 OM3 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 8XLC 50 OM3 KOMPLETNY, Z PIGTAILAMI

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 8XST 50 OM3 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 8XSC 50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 8XFC 50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 8XLC 50 OM2 KOMPLETNY, Z PIGTAILAMI

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 8XST 50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 8XSC 62,5 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 8XST 62,5 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 8XSC 9/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 8XFC 9/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 8XLC 9/125 KOMPLETNY Z PIGTAILAMI

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 8XSC  MM BEZ PIGTAILI I KASETY

KABLE ŚWIATŁOWODOWE

PANELE ŚWIATŁOWODOWE



19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 8XLC  MM BEZ PIGTAILI I KASETY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 8XST  MM BEZ PIGTAILI I KASETY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12XSC 50 OM3 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12XLC 50 OM3 KOMPLETNY, Z PIGTAILAMI

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12XST 50 OM3 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12XSC 50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12XFC 50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12XLC  50/12 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12XST 50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12XSC 62,5 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12XST 62,5 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12XSC 9/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12XFC 9/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12XLC 9 OS1 KOMPLETNY, Z PIGTAILAMI

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12XSC  MM BEZ PIGTAILI I KASETY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12XLC  MM BEZ PIGTAILI I KASETY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12XST  MM BEZ PIGTAILI I KASETY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 16XSC 50 OM3 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 16XLC 50 OM3 KOMPLETNY, Z PIGTAILAMI

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 16XST 50 OM3 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 16XSC 50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 16XFC 50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 16XLC 50 OM2 KOMPLETNY, Z PIGTAILAMI

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 16XST 50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 16XSC 62,5 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 16XST 62,5 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 16XSC 9/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 16XFC 9/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 16XLC 9 OS1 KOMPLETNY, Z PIGTAILAMI

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 16XSC  MM BEZ PIGTAILI I KASETY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 16XLC  MM BEZ PIGTAILI I KASETY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 16XST  MM BEZ PIGTAILI I KASETY

19" PUSTY PANEL KROS 24XSC (12xSC DUPLEX), RAL7035

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 12xLC DUPLEX PUSTY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XST/FC PUSTY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XSC 50 OM3 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XLC 50 OM3 Z PIGTAILAMI kompletny

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XST 50 OM3 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XSC 50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XFC 50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XLC 50/125 Z PIGTAILAMI, KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XST 50/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XSC 62,5 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XST 62,5 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XSC 9/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XFC 9/125 Z PIGTAILAMI KOMPLETNY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XLC 9 OS1 KOMPLETNY, Z PIGTAILAMI

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XSC  MM BEZ PIGTAILI I KASETY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY  24XFC  MM BEZ PIGTAILI I KASETY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XLC  MM BEZ PIGTAILI I KASETY



19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XST  MM BEZ PIGTAILI I KASETY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 24XFC  SM BEZ PIGTAILI I KASETY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 48XSC  DUPLEX PUSTY

19" PANEL ŚWIATŁOWODOWY 48XLC  DUPLEX PUSTY

MECHANIZM ODCIAZANIA KABLI W PANELACH SWIATLOWODOWYCH

Naścienna przeł. św. 16xSCdplx pusta

Naścien. rozdz. św. 4xSC 50 OM2, Kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 4xFC 50 OM2, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 4xST 50 OM2, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 4xST 62,5 Kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 4xSC 9 OS1, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 4xFC 9 OS1, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 4xST 9 OS1, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 6xST 50 OM2, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 8xSC 50 OM2, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 8xFC 50 OM2, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 8xST 50 OM2, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 8xST 62,5 kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 8xSC 9 OS1, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 8xFC 9 OS1, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 8xST 9 OS1, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 12xSC 50 OM2, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 12xFC 50 OM2, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 12xST 50 OM2, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 12xST 62,5 kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 12xSC 9 OS1, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 12xFC 9 OS1, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 12xST 9 OS1, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 16xSC 50 OM2, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 16xSC 50 OM2, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 16xST 50 OM2, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 16xST 62,5 kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 16xSC 9 OS1, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 16xFC 9 OS1, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 16xST 9 OS1, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 24xSC 50 OM2, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 24xFC 50 OM2, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 24xST 50 OM2, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 24xST 62,5 kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 24xSC 9 OS1, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 24xFC 9 OS1, kompletna z pigtailami

Naścien. rozdz. św. 24xST 9 OS1, kompletna z pigtailami

KABEL KROS. SC/SC 1m OM3 SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. SC/SC 2m OM3 SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. SC/SC 3m OM3 SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. SC/SC 5m OM3 SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. SC/SC 10m OM3 SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. DLPX LC/SC 1M OM3

NAŚCIENNE ROZDZIELNICE ŚWIATŁOWODOWE

ŚWIATŁOWODOWE KABLE KROSOWE



KABEL KROS. DLPX LC/SC 2M OM3

KABEL KROS. DLPX LC/SC 3M OM3

KABEL KROS. DLPX LC/SC 5M OM3

KABEL KROS. LC/SC 10m OM3 SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/LC OM3 1M SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/LC 2m OM3 SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/LC OM3 3M SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/LC 5m OM3 SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. SC/SC DUPLEX 50 1M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS. SC/SC DUPLEX 50 2M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS. SC/SC DUPLEX 50 3M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS. SC/SC DUPLEX 50 5M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.SC/SC DUPLEX 50 10M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.SC/FC DUPLEX 50 2M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.SC/FC DUPLEX 50 3M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.SC/FC DUPLEX 50 5M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.SC/FC DUPLEX 50 10M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS. FC/FC DUPLEX 50 2M SWIATLOWODOWY

KABEL KROS.LC/SC DUPLEX 50 1M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.LC/SC DUPLEX 50 2M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.LC/SC DUPLEX 50 3M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.LC/SC DUPLEX 50 5M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.LC/SC DUPLEX 50 10M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS. LC/LC DUPLEX 50 1M SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/LC DUPLEX 50 2M SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/LC 3m 50? SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/LC 5m 50? SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/LC DPX 50 10M SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/ST 2m 50? SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/ST 3m 50? SWIATLOWODOWY DUPLEX OM2

KABEL KROS. LC/ST 5m 50? SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/ST 10m 50/125 ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.MTRJF/SC DPLX 50 1M SWIATLOWODOWY

KABEL KROS.MTRJF/SC DPLX 50 2M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.MTRJF/SC DPLX 50 3M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.MTRJF/SC DPLX 50 5M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.MTRJF/SC DPX 50 10M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS. MTRJF/LC 1m 50 DPX SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. MTRJF/LC 2m 50 DPX SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. MTRJ/ST 1m 50 DPLX ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.ST/SC DUPLEX 50 1M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.ST/SC DUPLEX 50 2M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.ST/SC DUPLEX 50 3M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.ST/SC DUPLEX 50 5M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.ST/SC DUPLEX 50 10M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS. ST/ST DUPLEX 50 1M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.ST/ST DUPLEX 50 2M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.ST/ST DUPLEX 50 3M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.ST/ST DUPLEX 50 5M ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.ST/ST DUPLEX 50 10M ŚWIATŁOWODOWY



KABEL KROS. SC/SC 1m 62,5? SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. SC/SC 2m 62,5? SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. SC/SC 3m 62,5? SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. SC/SC 4m 62,5? SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/SC 1m 62,5? MM SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/SC 2m 62,5? MM SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/SC 3m 62,5? MM SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/SC 5m 62,5? MM SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/LC 1m 62,5? MM SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/LC 2m 62,5? MM SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/LC 3m 62,5? MM SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/LC 5m 62,5? MM SWIATLOWODOWY

KABEL KROS. LC/LC 5m 62,5? MM SWIATLOWODOWY

Patchcord DPLX LC/ST 1m 62,5MM swiatlowodowy

Patchcord DPLX LC/ST 2m 62,5MM swiatlowodowy

Patchcord DPLX LC/ST 3m 62,5MM swiatlowodowy

Kabel kros. DPLX ST/ST 1m 62,5 światłowodowy

Kabel kros. DPLX ST/ST 2m 62,5 światłowodowy

Kabel kros. DPLX ST/ST 3m 62,5 światłowodowy

Kabel kros. DPLX ST/ST 10m 62,5 światłowodowy

SW. KABEL KROS. SC/SC 9/125 1M DUPLEX

SW. KABEL KROS. SC/SC 9/125 2M DUPLEX

SW. KABEL KROS. SC/SC 9/125 3M DUPLEX

SW. KABEL KROS. SC/SC 9/125 5M DUPLEX

SW. KABEL KROS. SC/FC 2M DUPLEX 9µ

SW. KABEL KROS. SC/FC 5M DUPLEX 9µ

Patchcord DPLX FC/FC 2m 9/125 LSOH

Patchcord DPLX FC/FC 3m 9/125 LSOH

Patchcord DPLX FC/FC 5m 9/125 LSOH

SW. KABEL KROS LC/SC 9/125 2m

SW. KABEL KROS LC/SC 9/125 3m DUPLEX

SW. KABEL KROS. LC/SC 5m 9? 

SW. KABEL KROS LC/SC 9/125 10m DUPLEX

KABEL KROS. LC/FC 2m 9? SWIATLOWODOWY

Patchcord DPLX LC/FC 3m 9/125 LS0H

Patchcord DPLX LC/LC 1m 9/125 LSOH

Patchcord DPLX LC/LC 2m 9/125 LSOH

KABEL KROS.DPLX LC/LC 3m 9? ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS.DPLX LC/LC 5m 9? ŚWIATŁOWODOWY

KABEL KROS. DPLX LC/LC 10m 9? ŚWIATŁOWODOWY

SW. KABEL KROS. ST/SC 2M DUPLEX 9µ

SW. KABEL KROS. ST/SC 5M DUPLEX 9µ

SW. KABEL KROS. ST/ST 2M DUPLEX 9µ

SW. KABEL KROS. ST/ST 5M DUPLEX 9µ

KASETA NA 24 SPAWY

POKRYWA KASETY

Pigtail ST 50?m 2m OM2e

Pigtail ST 50?m 2m OM3

Pigtail ST 9?m 2m

AKCESORIA, PIGTAILE, ADAPTERY



Pigtail ST 62,5µm 2m

Pigtail SC 62,5?m 2m

Pigtail SC 50?m 2m

Pigtail SC 50?m 2m OM3

Pigtail SC 9?m 2m

Pigtail LC 62,5um 2m

Pigtail LC 50?m 2m OM2e

Pigtail LC 50?m 2m OM3

Pigtail LC 9?m 2m

Pigtail FC 50?m 2m

Pigtail FC 50?m 2m OM3

Pigtail FC 9?m 2m

Pigtail FC 62,5µm 2m

Pigtail światłowodowy E2000/APC 9µm, 2m

Adapter ST Simplex SM 9/125

Adapter ST Simplex MM 50/125

Adapter LC Duplex MM 50/125

Adapter FC Simplex SM 9/125 METALOWA OBUDOWA

Adapter SC DUPLEX SM 9/125

Adapter SC SIMPLEX SM 9/125

Adapter LC Duplex SM 9/125

Adapter SC SIMPLEX MM 50/125

Adapter SC Duplex MM 50/125

Adapter LC QUAD MM, plastikowy, pasuje do SC Duplex

Adapter LC QUAD SM, plastikowy, pasuje do SC Duplex

ZAŚLEPKA OTWORY ST/FC

ZAŚLEPKA OTWORU SC DUPLEX

ZAŚLEPKA OTWORU SC SIMPLEX

Uniwersalna mufa światłowodowa do 4 kabli o przekroju 21 mm, IP68

Osłona spawów światłowodowych 40 mm, opakowanie 100 szt.

Osłona spawów światłowodowych 60 mm, opakowanie 100 szt.

Naścienna przeł. św. pusta, 48xLC, 32xSC, 24xST/FC

Patchk dx MTRJF/MTRJF 2m 50µ

Wtyk ST MM z montażem

Wtyk SC MM z montażem

Wtyk FC MMz montażem

Osłona wtyku i opaska kablowa z montażem

Spliter kablowy na 4 włókna z montażem

Spliter kablowy dla 8 włokien z montażem

Spliter kablowy na 12 włókien z montażem

Spliter kablowy na 16 włókien z montażem

Spliter kablowy na 24 włókna z montażem

19" panel światł.24xST 9µm z pigtailami i kasetą


